SREDNJA SKOLA DUGA RESA

Jozefinska cesta 27

47250 Duga Resa

Zapisnik

s provjere darovitosti kandidata za likovno izrazavanje crtanjem olovkom ili
ugljenom te slikanjem (tempera, gvas ili akvarel) odrzane 1. srpnja 2021. s

pocetkom u 9 sati.

Navedenom provjerom moguce je ostvariti najvise 120 bodova, a minimalni

bodovni prag na navedenoj provjeri je 70 bodova.

Konacna ljestvica poretka kandidata utvrduje se zbrajanjem bodova dobivenih

provjerom darovitosti za likovno izraZavanje.

Provjeri je pristupilo 42 kandidata.

Kandidati Jakovi¢ Neo 1 Ogrizovi¢ David odustali su od daljnjeg sudjelovanja
na provjeri darovitosti za likovno izrazavanje 1 napustili prostoriju u 10:00 sati.

Kandidat Gusi¢ Kristijan nije mogao pristupiti likovnoj provjeri iz opravdanih
razloga. Temeljem fizickog stanja ucenika i medicinske dokumentacije Upisno
povjerenstvo odobrilo je uc¢eniku odgodu pristupanja provjeri darovitosti. Ista ¢e

se odrzati u ponedjeljak 5.7.2021. s po¢etkom u 11 sati.

Rezultati provjere darovitosti za likovno izrazavanje slijede u tablici:

Red. br
1.

Prezime

Peri¢

lleci¢

Salaj

Jakovi¢

JambroSi¢

Becirovi¢
Vojnovi¢

Ime

Mateo

Lana

Korina

Neo

llona

Ema

CRTANJE
60

35

40

40

40

50

SLIKANJE
55

35

45

30

55

UKUPNO
115

70

85

40

70

105
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1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Stojkovié

Stupié
Janci¢
Gorsi¢
Vukosic
Gusi¢
Majetic¢
Tomazi¢
Praniji¢
Ribari¢
Matici¢
Maric
Vuckovié
Davidovi¢
Grubesi¢
Bulaja
Grdi¢
Furdek
Besedic

Ogrizovié

Krivacié

Maijic

Matjaci¢

Malesi¢

Lara

Noa

Brigita
Jakov
Karlo
Kristijan
Noa
Korina

Gabirijela

Valentina

lvona

Ela
Emina
Magdalena
Lorena
Ante
Noell
Helena
Ana

David

Petra

Ivo Lucijan

Emily

Lucija

45

40

50

50

30

55

50

30

30

25

40

20

45

35

60

30

55

15

45

35

25

45

50

50

30

55

30

30

50

45

40

25

35

35

45

30

35

35

40

35

35

45

35

50

50

95

70

105

80

60

105

95

70

25

60

75

65

75

70

95

70

90

60

45

80

60

95

100



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Piskuri¢

Krnezié¢

Despot

Simuni¢

Hodak

Jandri

Stojanovi¢

Kruhek

Magdic

Spudié

Spudié

Obradovi¢

Lana

Gita

Borna

Ema

Lea

Viktorija

Noa

Katarina

Mirna

Katarina

Magdalena

Elena

55

35

35

50

40

50

20

45

35

55

50

45

50

40

35

35

30

35

35

25

35

40

45

25

Povjerenstvo za provjeru darovitosti za likovno izrazavanje:

Alfred Krupa

Suncana Simichen

Upisno povjerenstvo:

Tanja Skrak
Drazenka Bis¢an
Goran Grman
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75

70

85

70

85

55

70

70

95

95

70



